БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨЙҘӨРӘКБАШ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

егерме  туғыҙынсы сакырылыш
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

двадцать девятого созыва

	452733, Өйзөрәкбаш ауылы,

 Үзәк урам, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

          E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, село Удрякбаш,

ул. Центральная, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	Қ А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете уполномоченного участкового полиции о совершенных преступлениях и административных правонарушениях на территории сельского поселения Удрякбашевский сельсовет в 2023 году
 Заслушав отчет уполномоченного участкового полиции о совершенных преступлениях и административных правонарушениях на территории сельского поселения Удрякбашевский сельсовет в 2023 году, Совет сельского поселения Удрякбашевский сельсовет  муниципального   района  Благоварский   район  Республики Башкортостан  р е ш и л:
 1. Отчет уполномоченного участкового полиции о совершенных преступлениях и административных правонарушениях на территории сельского поселения Удрякбашевский сельсовет в 2023 году принять к сведению.
 2. Обнародовать  настоящее  решение на информационном стенде в здании    Администрации сельского поселения Удрякбашевский сельсовет по адресу: РБ, Благоварский район, с. Удрякбаш, ул. Центральная, д.31/1 и на официальном сайте сельского поселения Удрякбашевский сельсовет.

Глава сельского поселения Удрякбашевский  сельсовет

муниципального района Благоварский район

Республики  Башкортостан                                                                 Р.Р. Ишбулатов
            с. Удрякбаш

     15 февраля 2024 года

             № 5-47